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TEL.: +48/ 68/ 322 78 40 

 
Drodzy Czytelnicy, 

Witamy w majowym numerze miesięcznika NEWSLETTER na rok 2022. Informujemy o udziale Mevy w targach 
gospodarki odpadami IFAT. Dowiesz się również o nowościach w asortymencie w postaci plastikowych 
pojemników z płaskim wiekiem we wieku. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

PREZENTACJA MEVA NA TARGACH IFAT 

W tym roku można nas również odwiedzić na największych targach gospodarki odpadami IFAT, które odbywają się 
w Monachium. Zaprezentujemy naszą ofertę rozwiązań i urządzeń do gospodarowania odpadami dla przemysłu. 

Znajdziesz nas: Hala A5, stoisko 313, od 30 maja do 3 czerwca / Wystawa Monachium. 

 

NOWOŚĆ - PLASTIKOWE POJEMNIKI Z 

PŁASKIM WIEKIEM WE WIEKU 

Do asortymentu dodaliśmy kolejny z wielu wzorów 

pojemników plastikowych do zbiórki odpadów 

komunalnych sortowanych. Kontenery wyposażone 

są w cztery koła, z których dwa wyposażone są w 

hamulec. Ponadto pojemnik wyposażony jest w 

płaską pokrywę z drugą mniejszą pokrywą z 

różnicowaniem kolorystycznym w zależności od 

rodzaju odpadu, do którego jest przeznaczony. 

Kontenery produkowane są zgodnie z normą EN 840 

i posiadają certyfikat RAL-GZ 951/1. 

http://www.mevatec.cz/
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva-pol.com/
https://www.meva-pol.pl/Plastikowy-pojemnik-plaska-pokrywa-wieko-we-wieku-d6089.htm
https://www.meva-pol.pl
https://www.meva-pol.pl
https://www.meva-pol.pl/Plastikowy-pojemnik-plaska-pokrywa-wieko-we-wieku-d6089.htm
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Rozwiązania do naziemnej zbiórki odpadów 

Meva często kojarzy się z konwencjonalnymi pojemnikami na 
popiół lub stalowymi beczkami, jednak stanowią one tylko 
niewielką część asortymentu firmy. Ponadto firma oferuje 
kontenery dwukołowe i czterokołowe, które są produkowane  pod 
kątem technologii zbiórki oraz potrzeb tzw. rozwiązania zbiórki 
odpadów door-to-door. Takie pojemniki z pewnością znajdziesz w 
każdym mieście czy wiosce. Oprócz samych pojemników firma 
oferuje tzw. stanowiska spełniające wymagania dotyczące 
estetyki i ochrony pojemników i kontenerów. 
 

 

Rozwiązania w zakresie podziemnej zbiórki odpadów 

Największym atutem firmy i obecnie najbardziej poszukiwanym rozwiązaniem są tzw. kontenery podziemne. Zasada 
działania kontenerów podziemnych polega na składowaniu kontenerów wielkogabarytowych na odpady sortowane 
pod powierzchnią, co zapewnia zarówno efektywność zbiórki ze względu na dużą objętość jak i estetykę otoczenia, 
gdyż są one napełniane za pomocą słupa wyrzutowego znajdującego się nad chodnikiem lub ulic.  
Z estetycznego i eksploatacyjnego punktu widzenia są najlepszym rozwiązaniem do zbiórki i sortowania odpadów, 
a jednocześnie są odporne na akty wandalizmu. Oprócz odmiennej konstrukcji części naziemnej, innej powierzchni 
strefy spacerowej i objętości części podziemnej, kontenery można wyposażyć w modyfikacje w ramach programu 
inteligentnych rozwiązań. Podziemny pojemnik można zatem doposażyć w otwory na wióry lub czujniki kontroli 

napełniania, oszczędzając czas i pieniądze podczas ich opróżniania. 

Tel.: +48/ 68/ 322 78 40 / meva.pol@meva.eu 

 

W tym segmencie jest jeszcze miejsce na ulepszenia, dlatego Meva opracowała np. kosz na 
śmieci ze zintegrowaną prasą liniową o wydajności 100 MPa. Kolejne nowości to pojemnik 
zbiorczy z dolnym wysypem. Pojemniki te cieszą się dużą popularnością ze względu na ich 
dużą objętość i łatwość użytkowania. W tym przypadku mówimy jednak tylko o zwykłych 
odpadach, takich jak papier, plastik czy szkło. Jednak Meva koncentruje się również na 
rozwiązaniach dotyczących odpadów o dużej objętości i niebezpiecznych. Dla odpadów 
wielkogabarytowych Meva dostarcza kontenery wielkogabarytowe, które są przystosowane 
do transportu na ciężarówce. Dla odpadów niebezpiecznych oferuje specjalistyczne pojemniki 
i pojemniki w zależności od rodzaju odpadów, zarówno w stanie stałym, jak i płynnym. 
 

GOSPODARKA ODPADAMI Z MEVA 

Meva to czeska firma, której korzenie sięgają roku 1898, kiedy to 
została założona. Posiada bogatą historię, sprawdzone procesy 
produkcyjne, liczne regularne innowacje sprzętowe oraz własne 
centrum rozwoju. Dzięki własnym wydziałom produkcyjnym, 
nowoczesnym technologiom oraz zespołowi projektantów firma 
jest w stanie zaprojektować i wyprodukować nowe i innowacyjne 
rozwiązania w zakresie zbiórki wszelkiego rodzaju odpadów. 
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